Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

INDICAÇÃO Nº 138/2023

Indica a instalação de cobertura nos espaços
abertos da EMEF Professora Olga de Toledo
Farias, compra de mesas e carteiras e mobília para
a diretoria da escola

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando
instalação de cobertura nos espaços abertos da EMEF Professora Olga de Toledo
Farias, compra de mesas e carteiras e mobília para a diretoria da escola.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação visa a segurança e conforto
dos estudantes e funcionários da EMEF visto que a passagem fica prejudicada em
dias chuvosos e, ainda, a mobília está defasada e desmontando, conforme é possível
visualizar nas imagens anexas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,
28 de fevereiro de 2023.

CLOVIS ANTONIO OCUMA
(CLOVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/02/2023 - 08:25 2666/2023

Leitura em Plenário
Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/03/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

N

NNN
N
N
N

N

V
W

AAA

Z

LAS

q

N

N

N

N
N

MALA Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

poleNZORO UE
AeDEDE] Pan PatMTopaa Dire(e í O

DO(AOAre ae

aSepit Neos” )

DNA VOO ARO) |

| pr
| DE RO

o: ra , h

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

4

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 37H2N63784C3U276
		2023-03-06T10:57:54-0300

		2023-03-06T10:57:54-0300

		2023-03-06T10:57:54-0300

		2023-03-06T10:57:54-0300